
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2014 
7. volební období 

 

POZVÁNKA 
 na 5. schůzi 

výboru pro zdravotnictví, 

která se koná  

 dne 23. ledna 2014 

od 10.00 hodin 

v budově Poslanecké sněmovny, Malostranské nám. 7/19, 118 26  Praha 1 

místnost č. 48 – “Konírna“ 

 

 

 

 

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a 

o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 10/   

   
                                                                                 Odůvodní: MUDr. Martin Holcát, MBA  

                    ministr zdravotnictví 

                                                         Zpravodaj: MUDr. David Kasal 

 

 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a 

o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 

12/  

                                                                        

   Odůvodní: MUDr. Martin Holcát, MBA  

                                                                                         ministr zdravotnictví 

                                                   Zpravodaj: MUDr. Igor Nykl 

 

 

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České 

republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 30/  

 

 

                                                   Odůvodní: zástupce Ministerstva vnitra 

         zástupce Ministerstva práce a sociálních věcí 

                                                                               zástupce Ministerstva zdravotnictví 

                                        Zpravodajka: Mgr. Soňa Marková 

 

 

 



 

 

 

4. Výroční zprávy a účetní závěrky zdravotních pojišťoven za rok 2012 /sněmovní tisk 51/ 

 

Odůvodní: zástupce Ministerstva 

zdravotnictví, zástupce VZP a ostatních 

zdravotních pojišťoven, zástupce Svazu 

zdravotních pojišťoven  

  Zpravodaj: PharmDr. Jiří Skalický, PhD. 

 

 

5. Koncepce hygienické služby a prevence nemocí  

  Přednese: MUDr. Vladimír Valenta, Ph.D., 

náměstek pro ochranu a podporu veřejného zdraví – hlavní hygienik ČR 

 

 

6. Sdělení předsedy 

 

7. Různé 

 

 

 

 

 

 

 prof. MUDr. Rostislav Vyzula, CSc., v.r. 

        předseda výboru pro zdravotnictví 


